



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY



[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED]

Městská část Praha 5, Úřad Městské části Praha 5, jako věcně a místně příslušný orgán k vyřízení žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jako povinný subjekt, ve věci Vaší žádosti o informace v žádosti konkretizované, poskytuje následující informace.

1. Ve sledovaném období společnost Tři věže, s.r.o. IČO 28446372 získala od Městské části Praha 5 veřejné zakázky, a to na
 - a) Zajištění tisku plakátů a hracích karet, pozvánek, propagačních materiálů na základě objednávky 0099/OKI/16 v ceně 57.851,20 Kč, listopad 2016
 - b) Přípravu scénáře na Dny Prahy 5, oslovení občanské společnosti včetně školních, předškolních a volnočasových institucí, zajištění komunikace se spolky a kluby na základě objednávky 0123/OKI/16 v ceně 99.000 Kč, prosinec 2016
 - c) produkční služby k přípravě Masopustu v rámci Dnů Prahy 5 na základě objednávky 0119/OKI/16 v ceně 99.000 Kč, prosinec 2016

U všech výše uvedených objednávek se následná fakturovaná částka shodovala s předpokládanou cenou uvedenou v objednávkách.

Pro informace o tom, kolik zakázek získala předmětná společnost od příspěvkových organizací, je nutné se obrátit se žádostí o informace přímo na daný povinný subjekt.

2. Viz odpověď pod č. 1.

3. Jedná se o zakázky malého rozsahu, které se řídí ustanoveními § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, resp. § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, účinného do 30. 9. 2016, které lze zadávat přímým oslovením.

V Praze dne 22. 10. 2019

[REDACTED]
Mgr. Karolína Čiml Preislerová
pověřena vedením Odboru Kancelář starosty
Úřadu městské části Praha 5

Sídlo: nám. 14. října č. 4, 150 22 Praha 5
Pracoviště: nám. Štefánikova 13, 15; 150 22 Praha 5
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.: 27-2000857329/0800

tel.: 257 000 111
fax: 257 000 544
IČ: 00 06 36 31

e-mail: oos@praha5.cz
www.praha5.cz